

Årsrapport 27. oktober 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 15 03 08

Purepolair ApS

Roskildevej 191, st. tv.

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jonathan Matschofsky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Purepolair ApS Roskildevej 191, st. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 15 03 08
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 27. oktober 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jonathan Matschofsky, Formand Jes Lundfold Lundum Emil Bang Ingrisich Bo Hegnet Mylliin Lings
Direktion	Jonathan Matschofsky Emil Bang Ingrisich
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel og industri, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -174 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-222.426
Øvrige finansielle omkostninger	-912
Resultat før skat	-223.338
1 Skat af årets resultat	49.134
Årets resultat	-174.204
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-174.204
Disponeret i alt	-174.204

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	49.134
	Andre tilgodehavender	<u>5.708</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.186</u>
	Aktiver i alt	<u>137.186</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	75.886
	Egenkapital i alt	125.886
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300
	Anden gæld	11.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.300
	Gældsforpligtelser i alt	11.300
	Passiver i alt	137.186

Noter

	26/10 2016
	- 31/12 2017
	<u> </u>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-49.134
	<u>-49.134</u>
	<u> </u>
	31/12 2017
	<u> </u>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat skat af årets resultat	49.134
	<u>49.134</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	49.134
	<u>49.134</u>
	<u> </u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. oktober 2016	50.000
	<u>50.000</u>
	<u> </u>
4. Overkurs	
Årets overkurs ved emission	250.090
Overført til overført resultat	-250.090
	<u>0</u>
	<u> </u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-174.204
Overført fra Overkurs	250.090
	<u>75.886</u>
	<u> </u>